100 101Производитель оставляет за собой право на модернизацию продукции. (812) 327 02 95     www.grossvalve.ru
трубопроводная
арматура
ЗАД
ВИ
Ж
КИ
к содержанию

мм
B,
мм
F,
мм
G,
мм
C,
мм
U,
мм
D,
мм
Масса,
кг Артикул
150 60 102 690 520 130 195 240 26 GGV15010WONG/GGV15010WOEG
200 60 120 910 620 160 195 295 50 GGV20010WONG/GGV20010WOEG
250 70 120 1020 720 198 195 350 65 GGV25010WONG/GGV25010WOEG
300 70 120 1110 820 234 195 400 78 GGV30010WONG/GGV30010WOEG
350 96 290 1280 890 256 220 460 106 GGV35010WONG/GGV35010WOEG
400 100 290 1390 990 292 220 515 134 GGV40010WONG/GGV40010WOEG
450 106 290 1670 1080 308 220 565 175 GGV45010WONG/GGV45010WOEG
500 110 290 1780 1190 340 220 620 216 GGV50010WONG/GGV50010WOEG
600 110 290 1990 1400 400 220 725 285 GGV60010WONG/GGV60010WOEG
700 110 400 2340 1650 470 260 840 430 GGV70010WONG/ GGV70010WOEG
800 110 400 2710 1860 505 260 950 615 GGV80010WONG/ GGV80010WOEG
900 110 400 3080 2090 555 290 1050 768 GGV90010WONG/ GGV90010WOEG
1000 110 450 3350 2140 610 290 1160 972 GGV100010WONG/ GGV100010WOEG
1200 150 450 4040 2620 725 290 1380 1300 GGV120010WONG/ GGV120010WOEG
U
B
L
G

F,
мм
G,
мм
C,
мм
ØV,
мм
D,
мм
Масса,
кг Артикул
50 40 92 410 289 63 200 125 7 GGV5010WONH/ GGV5010WOEH
65 40 92 440 316 70 200 145 8 GGV6510WONH/ GGV6510WOEH
80 50 92 460 342 92 200 160 9 GGV8010WONH/ GGV8010WOEH
100 50 92 500 382 105 200 180 10 GGV10010WONH/ GGV10010WOEH
125 50 102 585 415 120 250 210 13 GGV12510WONH/ GGV12510WOEH
150 60 102 637 458 130 250 240 16 GGV15010WONH/ GGV15010WOEH
200 60 120 815 575 160 300 295 28 GGV20010WONH/ GGV20010WOEH
250 70 120 1016 676 198 300 350 42 GGV25010WONH/ GGV25010WOEH
300 70 120 1116 776 234 300 400 56 GGV30010WONH/ GGV30010WOEH
350 96 290 1336 906 256 500 460 108 GGV35010WONH/ GGV35010WOEH
400 100 290 1442 1012 292 500 515 130 GGV40010WONH/ GGV40010WOEH
450 106 290 1628 1098 308 500 565 166 GGV45010WONH/ GGV45010WOEH
500 110 290 1740 1210 340 500 620 203 GGV50010WONH/ GGV50010WOEH
600 110 290 2046 1416 400 500 725 293 GGV6010WONH/ GGV6010WOEH
L
B
F
G

DN Модель
привода ГЗ
Напряжение
питания,
В
F,
мм
C,
мм
G,
мм Т, мм
Мас-
са,
кг
Артикул
300 ГЗ-А.100/24 380 1280 234 422 408 88 GGV30010WONG380/GGV30010WOEG380
350 ГЗ-А.100/24 380 1410 256 422 408 140 GGV35010WONG380/GGV35010WOEG380
400 ГЗ-А.100/24 380 1560 292 422 408 162 GGV40010WONG380/GGV40010WOEG380
450 ГЗ-Б.200/24 380 1730 308 560 499 225 GGV45010WONG380/GGV45010WOEG380
500 ГЗ-Б.200/24 380 1896 340 560 499 262 GGV50010WONG380/GGV50010WOEG380
600 ГЗ-Б.200/24 380 2124 400 560 499 352 GGV60010WONG380/GGV60010WOEG380
700 ГЗ-В.600/24 380 2450 470 887 429 567 GGV70010WONG380/GGV70010WOEG380
800 ГЗ-В.600/24 380 2670 505 887 429 697 GGV80010WONG380/GGV80010WOEG380
900 ГЗ-В.600/24 380 3000 555 887 429 867 GGV90010WONG380/GGV90010WOEG380
1000 ГЗ-В.600/24 380 3180 610 887 429 1047 GGV100010WONG380/ GGV100010WOEG380
1200 ГЗ-В.900/24 380 4050 725 887 429 1470 GGV120010WONG380/ GGV120010WOEG380
Модель
привода ГЗ
Питание,
В

В
F,
мм
C,
мм
S,
мм
R1,
мм
R2,
мм
Мас-
са,
кг
Артикул
50 SA 07.2 380 640 63 238 249 265 24 GGV5010WONA380/ GGV5010WOEA380
65 SA 07.2 380 670 70 238 249 265 25 GGV6510WONA380/GGV6510WOEA380
80 SA 07.2 380 695 92 238 249 265 26 GGV8010WONA380/GGV8010WOEA380
100 SA 07.2 380 755 105 238 249 265 27 GGV10010WONA380/GGV10010WOEA380
125 SA 07.6 380 810 120 238 249 265 30 GGV12510WONA380/GGV12510WOEA380
150 SA 07.6 380 870 130 238 249 265 32 GGV15010WONA380/GGV15010WOEA380
200 SA 07.6 380 1010 160 238 249 265 42 GGV20010WONA380/GGV20010WOEA380
250 SA 07.6 380 1125 198 238 249 265 55 GGV25010WONA380/GGV25010WOEA380
300 SA 07.6 380 1280 234 238 249 265 72 GGV30010WONA380/GGV30010WOEA380
350 SA 10.2 380 1410 256 248 254 283 99 GGV35010WONA380/GGV35010WOEA380
400 SA 10.2 380 1560 292 248 254 283 136 GGV40010WONA380/GGV40010WOEA380
450 SA 14.2 380 1730 308 286 336 389 166 GGV45010WONA380/GGV45010WOEA380
500 SA 14.2 380 1896 340 286 336 389 245 GGV50010WONA380/GGV50010WOEA380
600 SA 14.2 380 2124 400 286 336 389 362 GGV60010WONA380/GGV60010WOEA380
700 SA 14.6 380 2450 470 286 339 389 432 GGV70010WONA380/GGV70010WOEA380
800 SA 14.6 380 2670 505 286 339 389 630 GGV80010WONA380/GGV80010WOEA380
900 SA 14.6 380 3000 555 286 339 389 764 GGV90010WONA380/GGV90010WOEA380
1000 SA 14.6 380 3180 610 286 339 389 998 GGV100010WONA380/GGV100010WOEA380
1200 SA 16.2 380 4050 725 303 365 430 1350 GGV120010WONA380/GGV120010WOEA380
Модель
привода
AUMA
Питание,

G,
мм
C,
мм
ØV,
мм
K,
мм
D,
мм
Масса,
кг Артикул
50 40 92 289 63 200 124 125 7 GGV5010WD(N)NH/ GGV5010WD(N)EH
65 40 92 316 70 200 139 145 8 GGV6510WD(N)NH/ GGV6510WD(N)EH
80 50 92 342 92 200 154 160 9 GGV8010WD(N)NH/ GGV8010WD(N)EH
100 50 92 382 105 200 174 180 10 GGV10010WD(N)NH/ GGV10010WD(N)EH
125 50 102 415 120 250 192 210 13 GGV12510WD(N)NH/ GGV12510WD(N)EH
150 60 102 458 130 250 217 240 16 GGV15010WD(N)NH/ GGV15010WD(N)EH
200 60 120 575 160 300 270 295 28 GGV20010WD(N)NH/ GGV20010WD(N)EH
250 70 120 676 198 300 326 350 42 GGV25010WD(N)NH/ GGV25010WD(N)EH
300 70 120 776 234 300 380 400 56 GGV30010WD(N)NH/ GGV30010WD(N)EH
350 96 290 906 256 500 438 460 108 GGV35010WD(N)NH/ GGV35010WD(N)EH
400 100 290 1012 292 500 493 515 130 GGV40010WD(N)NH/ GGV40010WD(N)EH
450 106 290 1098 308 500 546 565 166 GGV45010WD(N)NH/ GGV45010WD(N)EH
500 110 290 1210 340 500 620 620 203 GGV50010WD(N)NH/ GGV50010WD(N)EH
600 110 290 1416 400 500 714 725 293 GGV60010WD(N)NH/ GGV60010WD(N)EH
L
K
C
G